ד"ש מס' 203
כט' בשבט תשע"ד
30 בינואר 2014

הסליק

עשרות כלי נשק מסוגים שונים נמצאו בסליק שהאגדה אודותיו התהלכה בקיבוץ מסילות שנים רבות. בעת העבודות והכנת היסודות לגן דרום, נתקלו נעים מועלם הקבלן משדי תרומות ועובדיו במכסה ברזל מחוזק בברגים. כשפתחו את המכסה נדהמו לגלות עשרות כלי נשק עטופים היטב, ומסודרים למשעי.